
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.B  
Proposta: 2019/486

del   07/03/2019

Oggetto: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION) DEL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI 
E VERSO PRESTATORI D’OPERA.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      20/03/2019

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 8910 / - ASSICURAZIONI RCT INFORTUNIFURTO E RAPINA NELLE ATTIVITA' 
DEI SERVIZI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2019/248 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO 2019 -31 DICEMBRE 2021.
Importo  -2.777,11
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 8910 / - ASSICURAZIONI RCT INFORTUNIFURTO E RAPINA NELLE ATTIVITA' 
DEI SERVIZI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2019/248/1 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE 
RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 
PRESTATORI D’OPERA.
Importo  12.102,89
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2019/249 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO 2019 – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  -11.108,45
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2019/249 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO 2019 – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  992,04
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2019/249/1 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE 
RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 
PRESTATORI D’OPERA
Importo  48.411,55
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2019/249/2 -  INCENTIVO 2% RELATIVO ALLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA 
S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE 
VERSO TERZI E VERSO PRESTATORI D’OPERA.
Importo  992,04
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 8910 / - ASSICURAZIONI RCT INFORTUNIFURTO E RAPINA NELLE ATTIVITA' 
DEI SERVIZI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2020/83 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 gennaio 2019 – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  -2.777,11
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 8910 / - ASSICURAZIONI RCT INFORTUNIFURTO E RAPINA NELLE ATTIVITA' 
DEI SERVIZI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2020/83/1 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE 
RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 
PRESTATORI D’OPERA.
Importo  12.102,89
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2020/84 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO 2019 – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  -11.108,45
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2020/84 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO 2019 – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  992,04
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2020/84/1 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE 
RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 
PRESTATORI D’OPERA.
Importo  48.411,55
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2020/84/2 -  INCENTIVO 2% RELATIVO ALLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA 
S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE 
VERSO TERZI E VERSO PRESTATORI D’OPERA.
Importo  992,04
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 8910 / - ASSICURAZIONI RCT INFORTUNIFURTO E RAPINA NELLE ATTIVITA' 
DEI SERVIZI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/23 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO 2019 – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  -2.777,11
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 01.11.1
Programma/Missione/Capitolo 11.01 - 8910 / - ASSICURAZIONI RCT INFORTUNIFURTO E RAPINA NELLE ATTIVITA' 
DEI SERVIZI COMUNALI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/23/1 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE 
RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 
PRESTATORI D’OPERA.
Importo  12.102,89
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/24 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  -11.108,45
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/24 -  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L’INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SINISTRI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION), NELL'AMBITO DELLA Responsabilità CIVILE VERSO 
TERZI E PRESTATORI D’OPERA, NEL PERIODO 1 GENNAIO – 31 DICEMBRE 2021.
Importo  992,04
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/24/1 -  APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA S.I.R. (SELF INSURANCE 
RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO 
PRESTATORI D’OPERA.
Importo  48.411,55
Codice CUP : 
Codice CIG : 759480682C



Esercizio 2019
Piano Finanziario: 10.05.1
Programma/Missione/Capitolo 05.10 - 8911 / - ASSICURAZIONI RCT PER VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/24/2 -  INCENTIVO 2% RIFERITO ALLA GARA SOPRA SOGLIA EUROPEA MEDIANTE 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SINISTRI PASSIVI IN FRANCHIGIA 
S.I.R. (SELF INSURANCE RETENTION) DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA IN AMBITO DI RESPONSABILITA’ CIVILE 
VERSO TERZI E VERSO PRESTATORI D’OPERA.
Importo  992,04
Codice CUP : 
Codice CIG : 


	Proponente: 34.B

		2019-03-20T14:49:48+0000
	PRANDI MONICA




